
 

 

UCHWAŁA NR XIV/88/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/85/2025 Rady Miejskiej w Białym Borze z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia Budżetu Obywatelskiego w Gminie Biały Bór 

Na podstawie art. 5a ust. 2 i 7, art. 30 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z póź. zm.); Rada  Miejska w Białym Borze uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały NR XIII/85/2025 Rady Miejskiej w Białym Borze z dnia 28 kwietnia 

2025 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania Budżetu Obywatelskiego w Gminie Biały Bór 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2227) dodaje się w § 4 ust. 6,  który otrzymuje brzmienie: 

„Mieszkaniec nie posiadający dostępu do Internetu może głosować na wybrany projekt w Urzędzie 

Miejskim w Białym Borze przy ul. Słupskiej 10, gdzie udostępnia się publicznie komputer z dostępem 

do Internetu”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białego Boru. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Włodzimierz Szydywar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 2509


		2025-05-30T10:55:39+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




